
 
 

 
Společnost Inlab s.r.o. je zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 285707 

Adresa: Karmelitská 379/18, Malá Strana, 118 00 Praha 1 
IČO: 06632360; DIČ: CZ 06632360 

https://inlab-health.cz/ 

 

Jsme společnost s 30letou tradicí na českém trhu. Nabízíme zajímavou pracovní příležitost pro uchazeče, kteří 
chtějí pracovat s TOP produkty, vyhovuje jim dotahování věcí do konce a cítí se dobře ve standardní denní 
agendě, kde mohou pečovat o značku, zákazníky a samostatně si koordinovat jednotlivé aktivity. Nezahálí a 
chtějí se dále rozvíjet! 

Hledáme vhodného kandidáta na pozici Klinický specialista – implantační technik, který je týmovým hráčem, 
ale zároveň dokáže pracovat jako samostatná jednotka, má výborné komunikační předpoklady a je schopen 
samostatného komplexního přístupu k zákazníkům, lékařům.   

Vaše odpovědnosti: 
• Dokonalá znalost zdravotnických prostředků a jejich použití  
• Aktivní účast při klinických výkonech 
• Technická podpora během klinických výkonů 
• Podpora prodejního týmu v odborných otázkách   
• Prezentace portfolia včetně uvedení nových inovativních produktů na trh 
• Monitoring aktivit konkurence  
• Úzká spolupráce s VIP/KOLs  
• Součinnost na přípravě tenderů a výběrových řízení, kterých se společnost účastní 
• Správa konsignačních skladů 

Jaký byste měl/a být? 
• Ambiciózní, cílevědomý, pracovitý se schopností dotahovat věci do konce 
• Předchozí praxe a zkušenost ve zdravotnickém prostředí výhodou 
• Výborné komunikační a prezentační dovednosti 
• Schopnost komplexního samostatného myšlení a řešení úkolů 
• Dobré organizační schopnosti a smysl pro strukturu a řád 
• Pozitivní myšlení, samostatnost, flexibilita, týmovost, kreativita,  
• Znalost AJ výhodou 

Na co se u nás můžete těšit? 
• Práci ve vysoce prestižním a atraktivním oboru 
• Komplexní, zajímavou a zodpovědnou práci s TOP produkty na trhu 
• Práce na hlavní pracovní poměr na dobu neurčitou 
• Zázemí stabilní společnosti s 30letou historií a lidsky rozumným přístupem 
• Prostor pro vlastní rozvoj – vysoce profesionální přístup a zaškolení výrobcem 
• Zaměstnanecké benefity: 5 týdnů dovolené, sick days, apod…. 
• Zajímavé a motivující finanční ohodnocení odpovídající důležitosti pracovní pozice 
• Mobilní telefon, IT vybavení 
• Firemní automobil i pro soukromé využití včetně palivové karty 
• Příjemné pracovní prostředí  
• Účast na domácích i mezinárodních konferencích, firemních školeních apod. 

 
Místo výkonu práce: Region Čechy                                                           Termín nástupu: nástup dle dohody 

Pokud Vás pozice zaujala a splňujete požadovaná kritéria, pošlete mi svůj životopis, v případě dotazů 
kontaktujte přímo. 

Kontakt:  
Mgr. Jiří Helcl, MBA 
Mail.: Helcl.jiri@inlab.cz 
Tel.: 720 020 182 

mailto:Helcl.jiri@inlab.cz

	Vaše odpovědnosti:
	Jaký byste měl/a být?
	 Ambiciózní, cílevědomý, pracovitý se schopností dotahovat věci do konce
	 Předchozí praxe a zkušenost ve zdravotnickém prostředí výhodou
	 Výborné komunikační a prezentační dovednosti
	Na co se u nás můžete těšit?
	 Práci ve vysoce prestižním a atraktivním oboru
	Místo výkonu práce: Region Čechy                                                           Termín nástupu: nástup dle dohody
	Kontakt:



